Programinės įrangos Autodesk AutoCAD Civil 3D 

(ar lygiavertės) nuoma 12 mėn. laikotarpiui 
1 2349,01 2349,01 

2. 
Programinės įrangos Autodesk AutoCAD LT (ar 

lygiavertės) nuoma 12 mėn. laikotarpiui 
11 402,99 4432,89 

VISO: 6781,90 

PVM (21%): 1424,20 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 8206,10 Eur (Aštuoni tūkstančiai du šimtai šeši eurai, 10 ct.) 

Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo 

sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.